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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Floris Wassenaar Wvz 2:34.57 200600649 2:24.71 Q 33.34 1:09.81 2:24.71
2. Ruben van Deenen Zpch 2:52.27 200603757 2:31.02 Q 34.16 1:13.04 2:31.02
3. Merlijn van der Hoeven Wvz 2:33.48 200600951 2:36.89 Q 35.71 1:15.64 2:36.89
4. C. van de OudeweeteringZpch NT 200703377 2:38.51 Q 37.26 1:16.97 2:38.51
5. Renzo Steller Wvz 2:49.31 200701141 2:46.34 Q 36.33 1:17.48 2:46.34
6. Rely Hoogendijk Wvz 3:03.79 200702521 2:49.02 Q 38.89 1:22.32 2:49.02

Junioren 3 en 4

1. Pepijn van Egmond Wvz 2:06.45 200402309 2:06.97 Q 29.78 1:02.72 2:06.97
2. Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:23.64 200502273 2:17.29 Q 31.26 1:06.91 2:17.29
3. Ben Aalsvel De Dolfijn 2:29.41 200501255 2:19.70 Q 32.29 1:07.95 2:19.70
4. Pepijn de Wit De Dolfijn 2:20.22 200502277 2:22.55 Q 32.76 1:09.05 2:22.55
5. Noah de Boer De Dolfijn 2:31.08 200501053 2:26.63 Q 33.83 1:11.28 2:26.63

Jeugd 1 en 2

1. Guus Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 2:06.29 200201069 2:06.08 Q 28.30 1:00.67 2:06.08
2. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 2:11.20 200201059 2:12.22 Q 29.19 1:02.47 2:12.22
3. Chris Vogelaar ZVL-1886 Tetteroo 2:12.16 200302241 2:17.68 Q 30.03 1:04.75 2:17.68

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:54 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Deenen Zpch 2:31.02 200603757 1:06.47 31.73 1:06.47
2. Floris Wassenaar Wvz 2:24.71 200600649 1:07.67 32.60 1:07.67
3. Renzo Steller Wvz 2:46.34 200701141 1:12.14 34.86 1:12.14
4. Merlijn van der Hoeven Wvz 2:36.89 200600951 1:13.54 35.09 1:13.54
5. C. van de OudeweeteringZpch 2:38.51 200703377 1:14.14 35.68 1:14.14
6. Rely Hoogendijk Wvz 2:49.02 200702521 1:21.60 39.45 1:21.60

Junioren 3 en 4

1. Pepijn de Wit De Dolfijn 2:22.55 200502277 1:02.67 30.12 1:02.67
2. Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:17.29 200502273 1:02.77 30.15 1:02.77
3. Ben Aalsvel De Dolfijn 2:19.70 200501255 1:05.83 31.84 1:05.83
4. Noah de Boer De Dolfijn 2:26.63 200501053 1:07.47 32.42 1:07.47
5. Pepijn van Egmond Wvz 2:06.97 200402309 1:08.52 32.20 1:08.52

Jeugd 1 en 2

1. Guus Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 2:06.08 200201069 58.96 28.07 58.96
2. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 2:12.22 200201059 59.18 28.21 59.18
3. Chris Vogelaar ZVL-1886 Tetteroo 2:17.68 200302241 59.54 27.91 59.54
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 14:11 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Fleur Kamminga Wvz 2:45.62 200701838 2:38.10 Q 37.30 1:17.65 2:38.10
2. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 3:18.12 200701280 3:00.13 Q 41.03 1:27.67 3:00.13
3. Jasmijn Kamminga Wvz NT 200802932 3:27.03 Q 48.91 1:41.60 3:27.03

Junioren 3 en 4

1. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 2:38.93 200502500 2:35.10 Q 37.35 1:17.49 2:35.10
2. Nikita Snoeren Wvz 2:43.26 200600342 2:40.14 Q 37.67 1:18.57 2:40.14
3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:52.87 200601372 2:47.27 Q 39.02 1:21.07 2:47.27
4. Danique Giuliano De Dolfijn 2:53.08 200600706 2:49.51 Q 40.39 1:24.45 2:49.51
5. Samantha Frensch De Dolfijn 3:00.79 200501598 3:03.07 Q 41.02 1:26.32 3:03.07

Jeugd 1 en 2

1. Irma van der Wulp Wvz 2:33.54 200401950 2:35.48 Q 37.26 1:17.10 2:35.48
2. Zinzi van der Maas Wvz 2:34.88 200402028 2:36.20 Q 36.37 1:15.52 2:36.20

Senioren

1. Delilah van Swieten ZVL-1886 Tetteroo 3:17.55 200206108 3:13.38 Q 44.20 1:33.20 3:13.38

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:03 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Fleur Kamminga Wvz 2:38.10 200701838 1:14.43 36.55 1:14.43
2. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 3:00.13 200701280 1:28.42 42.12 1:28.42
3. Jasmijn Kamminga Wvz 3:27.03 200802932 1:39.62 47.41 1:39.62

Junioren 3 en 4

1. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 2:35.10 200502500 1:12.48 35.41 1:12.48
2. Nikita Snoeren Wvz 2:40.14 200600342 1:17.81 38.05 1:17.81
3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:47.27 200601372 1:19.41 39.26 1:19.41
4. Danique Giuliano De Dolfijn 2:49.51 200600706 1:20.58 39.32 1:20.58
5. Samantha Frensch De Dolfijn 3:03.07 200501598 1:30.51 42.59 1:30.51

Jeugd 1 en 2

1. Irma van der Wulp Wvz 2:35.48 200401950 1:14.29 36.11 1:14.29
2. Zinzi van der Maas Wvz 2:36.20 200402028 1:17.52 37.78 1:17.52

Senioren

1. Delilah van Swieten ZVL-1886 Tetteroo 3:13.38 200206108 1:30.91 43.45 1:30.91
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:19 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Janu Nolden Wvz 3:11.76 200600289 3:07.54 Q 39.99 1:28.00 3:07.54
2. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 3:23.04 200600841 3:11.56 Q 42.02 1:31.34 3:11.56
3. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 3:17.87 200600457 3:14.33 Q 43.00 1:33.36 3:14.33
4. Jisse Lousma Wvz 3:25.03 200701493 3:21.46 Q 46.25 1:38.36 3:21.46
5. Rely Hoogendijk Wvz 3:36.74 200702521 3:45.50 Q 50.40 1:47.50 3:45.50

Junioren 3 en 4

1. Abel te Riele Wvz 2:36.18 200402317 2:35.45 Q 35.03 1:14.95 2:35.45
2. Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:32.68 200501637 2:39.26 Q 35.13 1:15.29 2:39.26
3. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 2:53.95 200502609 2:45.97 Q 35.90 1:17.78 2:45.97
4. Lucas Ambrose De Dolfijn 2:47.66 200502275 2:48.31 Q 36.51 1:18.91 2:48.31

Jeugd 1 en 2

1. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 2:41.88 200201059 2:41.28 Q 35.25 1:16.33 2:41.28

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 16:17 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Janu Nolden Wvz 3:07.54 200600289 1:29.08 41.30 1:29.08
2. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 3:11.56 200600841 1:30.15 42.08 1:30.15
3. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 3:14.33 200600457 1:31.09 43.54 1:31.09
4. Jisse Lousma Wvz 3:21.46 200701493 1:37.04 45.41 1:37.04
5. Rely Hoogendijk Wvz 3:45.50 200702521 1:49.61 50.81 1:49.61

Junioren 3 en 4

1. Abel te Riele Wvz 2:35.45 200402317 1:12.27 33.77 1:12.27
2. Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:39.26 200501637 1:13.01 34.09 1:13.01
3. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 2:45.97 200502609 1:15.30 35.07 1:15.30
4. Lucas Ambrose De Dolfijn 2:48.31 200502275 1:17.46 36.58 1:17.46

Jeugd 1 en 2

1. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 2:41.28 200201059 1:15.22 34.39 1:15.22

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 14:28 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Jade van der Maas Wvz 2:45.44 200600408 2:47.96 Q 35.90 1:17.65 2:47.96
2. Robin Spreeuw Zpch NT 200501262 2:51.91 Q 36.33 1:20.25 2:51.91
3. Ciara Pepper De Dolfijn NT 200501806 3:03.25 Q 35.02 1:19.63 3:03.25

Jeugd 1 en 2

1. Amber Celie De Dolfijn 2:28.36 200300756 2:29.39 Q 31.04 1:09.07 2:29.39
2. Alysha de Jong Zpch 3:01.11 200400086 2:45.15 Q 34.32 1:15.93 2:45.15
3. Feija de Bruin Wvz 3:17.25 200400106 2:57.61 Q 37.00 1:20.25 2:57.61
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:29 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Jade van der Maas Wvz 2:47.96 200600408 1:13.63 34.46 1:13.63
2. Robin Spreeuw Zpch 2:51.91 200501262 1:16.30 34.23 1:16.30
3. Ciara Pepper De Dolfijn 3:03.25 200501806 1:16.96 34.96 1:16.96

Jeugd 1 en 2

1. Amber Celie De Dolfijn 2:29.39 200300756 1:07.68 30.72 1:07.68
2. Alysha de Jong Zpch 2:45.15 200400086 1:14.05 33.79 1:14.05
3. Feija de Bruin Wvz 2:57.61 200400106 1:21.26 36.91 1:21.26

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bo Merkestein Wvz 1:26.90 200602451 1:31.13 38.87 1:31.13

Junioren 3 en 4

1. Pepijn van Egmond Wvz 1:03.18 200402309 1:04.05 29.66 1:04.05
2. Anthony Kraag Wvz 1:03.60 200401973 1:04.91 30.34 1:04.91
3. Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1:12.92 200401183 1:11.31 32.06 1:11.31
4. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:09.15 200502277 1:11.73 34.57 1:11.73

Jeugd 1 en 2

1. Sean Niewold Wvz 57.10 200204699 56.23 26.10 56.23
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:05.03 200204545 1:03.78 29.90 1:03.78
3. Guus Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:02.92 200201069 1:04.62 30.17 1:04.62
4. Chris Vogelaar ZVL-1886 Tetteroo 1:12.85 200302241 1:21.07 34.57 1:21.07

Senioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 1:01.26 199802003 1:02.82 29.45 1:02.82
2. Jeroen de Mooij ZVL-1886 Tetteroo 1:13.39 200100723 1:14.18 32.43 1:14.18

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Fleur Kamminga Wvz 1:08.58 200701838 1:06.08 32.20 1:06.08
2. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:06.96 200701280 1:09.53 33.28 1:09.53
3. Solana Kock Wvz 1:13.19 200802520 1:13.23 34.45 1:13.23
4. Dewi ten Have Zpch 1:27.88 200703738 1:22.18 39.21 1:22.18
5. Lola Angenent ZVL-1886 Tetteroo 1:22.12 200800452 1:23.14 39.96 1:23.14
6. Jasmijn Kamminga Wvz 1:36.38 200802932 1:33.70 43.39 1:33.70
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Francesca Coppo De Dolfijn 1:00.12 200501242 1:00.81 29.57 1:00.81
2. Melissa Odemis De Dolfijn 1:03.70 200602422 1:02.55 30.21 1:02.55
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:01.27 200500090 1:04.84 30.81 1:04.84
4. Sophie Brouwer Zpch 1:07.65 200504124 1:07.09 32.20 1:07.09
5. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:06.30 200601372 1:07.32 32.96 1:07.32
6. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:08.02 200600870 1:08.42 33.16 1:08.42
7. Danique Giuliano De Dolfijn 1:09.52 200600706 1:08.55 33.25 1:08.55
8. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:13.52 200601528 1:09.39 33.45 1:09.39
9. Jade van der Maas Wvz 1:05.71 200600408 1:10.67 33.57 1:10.67

10. Nikita Snoeren Wvz 1:07.44 200600342 1:11.22 34.25 1:11.22
11. Sophie Clarke De Dolfijn 1:08.81 200502764 1:11.30 34.97 1:11.30
12. Iris Spitter Wvz 1:11.18 200500278 1:12.81 34.51 1:12.81
13. Fieke Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:14.33 200600836 1:13.21 34.43 1:13.21
14. Meygan Leuering ZVL-1886 Tetteroo 1:10.00 200602366 1:14.28 36.39 1:14.28
15. Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 1:16.52 200600716 1:18.16 37.33 1:18.16

AFGEM Cidra Fakhani ZVL-1886 Tetteroo 1:18.36 200603704
AFGEM Rachel Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 1:21.87 200604264

Jeugd 1 en 2

1. Amy de Sain De Dolfijn 59.08 200304690 1:00.76 28.59 1:00.76
2. Zinzi van der Maas Wvz 1:08.47 200402028 1:10.32 33.73 1:10.32
3. Isis Boskeljon Zpch 1:14.07 200304600 1:18.53 36.89 1:18.53

Senioren

1. Sanne Heemskerk ZVL-1886 Tetteroo 58.94 200100600 1:00.80 29.13 1:00.80
2. Moniek Heemskerk ZVL-1886 Tetteroo 1:05.66 199601964 1:08.62 32.16 1:08.62
3. Delilah van Swieten ZVL-1886 Tetteroo 1:20.68 200206108 1:21.00 38.02 1:21.00

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. C. van de Oudeweetering Zpch 35.01 200703377 32.57
2. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 35.25 200600457 32.95
3. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 34.30 200600841 35.86
4. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 40.14 200700473 38.48

Junioren 3 en 4

1. Abel te Riele Wvz 26.66 200402317 26.48
2. Miles Steenvoorden De Dolfijn 26.24 200501637 26.54
3. Anthony Kraag Wvz 26.88 200401973 27.51
4. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 28.15 200502609 27.73
5. Thomas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 29.35 200400097 28.57
6. Lucas Ambrose De Dolfijn 30.40 200502275 29.13
7. Ben Aalsvel De Dolfijn 30.17 200501255 29.91 FJ 1
8. Timo Oosterwijk Wvz 32.09 200403789 29.91 FJ 2
9. Noah de Boer De Dolfijn 31.76 200501053 31.34

Jeugd 1 en 2

1. Chris Vogelaar ZVL-1886 Tetteroo 26.44 200302241 26.95
2. Remco de Heij Zpch 28.80 200200161 27.73
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lola Angenent ZVL-1886 Tetteroo 43.31 200800452 44.40
2. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 51.01 200800778 45.67
3. Dewi ten Have Zpch NT 200703738 48.26

AFGEM Lina Oualkadi Wvz 51.12 200802906

Junioren 3 en 4

1. Sienna Albers De Dolfijn 33.33 200601342 31.58
2. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 33.10 200502500 31.86
3. Sophie Clarke De Dolfijn 39.20 200502764 39.05
4. Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 43.84 200600716 46.06

AFGEM Rachel Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 40.22 200604264

Jeugd 1 en 2

1. Amy de Sain De Dolfijn 28.29 200304690 29.29
2. Irma van der Wulp Wvz 30.37 200401950 30.67 FJ 1
3. Kim Zwinkels Zpch 30.46 200300422 30.67 FJ 2
4. Pien de Boer Zpch 37.01 200403996 36.32

Senioren

1. Moniek Heemskerk ZVL-1886 Tetteroo 33.20 199601964 34.31
2. Delilah van Swieten ZVL-1886 Tetteroo 39.06 200206108 41.38

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Deenen Zpch 1:23.37 200603757 1:15.67 1:15.67
2. Floris Wassenaar Wvz 1:21.07 200600649 1:16.26 1:16.26
3. Janu Nolden Wvz 1:27.50 200600289 1:18.15 1:18.15
4. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1:33.05 200600457 1:21.46 1:21.46
5. Jisse Lousma Wvz 1:24.12 200701493 1:21.94 1:21.94
6. Renzo Steller Wvz 1:25.78 200701141 1:22.85 1:22.85
7. Bo Merkestein Wvz 1:32.73 200602451 1:24.66 1:24.66
8. Merlijn van der Hoeven Wvz 1:24.47 200600951 1:25.02 1:25.02
9. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1:39.49 200700473 1:34.64 1:34.64

10. Rely Hoogendijk Wvz 1:31.48 200702521 1:35.69 1:35.69

Junioren 3 en 4

1. Timo Oosterwijk Wvz 1:22.04 200403789 1:19.30 1:19.30

Jeugd 1 en 2

1. Sean Niewold Wvz 57.85 200204699 58.55 58.55
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:07.75 200204545 1:07.24 1:07.24
3. Guus Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:06.34 200201069 1:07.46 1:07.46
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Lola Angenent ZVL-1886 Tetteroo 1:37.15 200800452 1:34.66 1:34.66
AFGEM Lina Oualkadi Wvz 1:50.56 200802906

Junioren 3 en 4

1. Melissa Odemis De Dolfijn 1:16.15 200602422 1:13.49 1:13.49
2. Sophie Brouwer Zpch 1:18.51 200504124 1:20.75 1:20.75
3. Fieke Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:28.05 200600836 1:22.31 1:22.31
4. Iris Spitter Wvz 1:21.03 200500278 1:25.70 1:25.70
5. Samantha Frensch De Dolfijn 1:31.47 200501598 1:30.96 1:30.96
6. Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 1:33.96 200600716 1:35.22 1:35.22

AFGEM Cidra Fakhani ZVL-1886 Tetteroo 1:35.02 200603704

Jeugd 1 en 2

1. Amber Celie De Dolfijn 1:07.96 200300756 1:09.05 1:09.05
2. Alysha de Jong Zpch 1:13.32 200400086 1:13.85 1:13.85
3. Feija de Bruin Wvz 1:21.29 200400106 1:21.07 1:21.07
4. Pien de Boer Zpch 1:26.43 200403996 1:24.26 1:24.26

AFGEM Isis Boskeljon Zpch 1:27.37 200304600

Senioren

1. Sanne Heemskerk ZVL-1886 Tetteroo 1:10.10 200100600 1:11.25 1:11.25

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Floris Wassenaar Wvz 1:15.04 200600649 1:18.79 37.34 1:18.79
2. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 1:27.79 200600841 1:26.88 42.35 1:26.88
3. Bo Merkestein Wvz 1:25.67 200602451 1:27.35 FJ 1 41.85 1:27.35
4. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1:26.98 200700473 1:27.35 FJ 2 43.15 1:27.35

Junioren 3 en 4

1. Pepijn van Egmond Wvz 1:07.20 200402309 1:08.92 33.82 1:08.92
2. Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1:12.40 200401183 1:11.02 34.93 1:11.02
3. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:13.88 200502273 1:12.81 35.22 1:12.81
4. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:13.79 200501255 1:13.18 36.19 1:13.18
5. Thomas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1:12.16 200400097 1:15.70 37.06 1:15.70
6. Noah de Boer De Dolfijn 1:24.56 200501053 1:20.79 39.30 1:20.79

Jeugd 1 en 2

1. Remco de Heij Zpch 1:12.12 200200161 1:13.84 36.55 1:13.84

Senioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 1:04.73 199802003 1:06.34 31.99 1:06.34
2. Jeroen de Mooij ZVL-1886 Tetteroo 1:09.66 200100723 1:14.07 35.60 1:14.07
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Fleur Kamminga Wvz 1:36.16 200701838 1:27.41 40.72 1:27.41
2. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:29.65 200701280 1:32.25 43.22 1:32.25
3. Solana Kock Wvz 1:33.40 200802520 1:33.79 44.52 1:33.79
4. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:40.99 200800778 1:39.36 47.11 1:39.36
5. Dewi ten Have Zpch 1:42.28 200703738 1:40.03 47.51 1:40.03

Junioren 3 en 4

1. Francesca Coppo De Dolfijn 1:21.26 200501242 1:20.24 37.77 1:20.24
2. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:21.01 200500090 1:22.18 38.24 1:22.18
3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:28.13 200601372 1:26.07 40.65 1:26.07
4. Sienna Albers De Dolfijn 1:26.56 200601342 1:26.45 41.13 1:26.45
5. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:27.90 200601528 1:31.09 42.45 1:31.09

AFGEM Rachel Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 1:41.61 200604264

Jeugd 1 en 2

1. Irma van der Wulp Wvz 1:18.63 200401950 1:20.47 37.92 1:20.47

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Merlijn van der Hoeven Wvz 41.84 200600951 42.31
2. Renzo Steller Wvz 44.99 200701141 43.88
3. C. van de Oudeweetering Zpch 45.72 200703377 45.42

Junioren 3 en 4

1. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 35.16 200502609 33.94
2. Lucas Ambrose De Dolfijn 35.79 200502275 35.35
3. Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 38.45 200401183 40.29
4. Timo Oosterwijk Wvz 42.37 200403789 42.31

Jeugd 1 en 2

1. Sean Niewold Wvz 30.46 200204699 30.39
2. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 32.76 200201059 32.61
3. Remco de Heij Zpch 39.09 200200161 37.65

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Solana Kock Wvz 40.10 200802520 41.37
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AFMELDEN FINALE VÓÓR 15.00 UUR BIJ JURYSECRETARIAAT DOOR PLOEGLEIDING
Junioren-jeugd-senioren circuit 2019-2020 deel 1

Den Haag, 13-10-2019

Programmanr. 14, Dames, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Melissa Odemis De Dolfijn 34.65 200602422 35.18
2. Hiba Aboulas De Dolfijn 37.10 200600870 35.44
3. Jade van der Maas Wvz 34.28 200600408 35.53
4. Nikita Snoeren Wvz 35.02 200600342 36.07

Robin Spreeuw Zpch 35.10 200501262 36.07
6. Fieke Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 40.26 200600836 36.97
7. Sophie Clarke De Dolfijn 36.00 200502764 37.32
8. Sophie Brouwer Zpch 37.73 200504124 37.39
9. Meygan Leuering ZVL-1886 Tetteroo 40.71 200602366 39.24

10. Samantha Frensch De Dolfijn 39.56 200501598 39.91
11. Iris Spitter Wvz 41.16 200500278 40.72

AFGEM Cidra Fakhani ZVL-1886 Tetteroo 43.44 200603704

Jeugd 1 en 2

1. Kim Zwinkels Zpch 33.51 200300422 33.02
2. Alysha de Jong Zpch 35.12 200400086 34.20
3. Zinzi van der Maas Wvz 34.23 200402028 35.12
4. Isis Boskeljon Zpch 39.59 200304600 42.47

Senioren

1. Sanne Heemskerk ZVL-1886 Tetteroo 31.19 200100600 31.95


